2

АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ
ЛЕНСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «САФРОНОВСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 ноября 2020 года  № 79

с. Яренск

О внесении изменения в состав комиссии по приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности МО «Сафроновское»

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Сафроновское» администрация муниципального образования «Сафроновское»  постановляет:
1. Внести изменения в состав комиссии по приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности МО «Сафроновское», утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Сафроновское» от 22.07.2016 №52 «Об утверждении состава и Положения о комиссии по приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности МО «Сафроновское» и утвердить в следующем составе:
Председатель комиссии:
Чукичева И.Е. – глава МО «Сафроновское»
Секретарь комиссии:
Никитина Т.В. – заместитель Главы МО «Сафроновское»
Члены комиссии:
Агеева Д.Л. – помощник Главы МО «Сафроновское» по экономической политике, бюджетному и финансовому планированию  - главный бухгалтер администрации МО «Сафроновское»
Гладышева Е.В. - главный специалист по благоустройству администрации муниципального образования «Сафроновское»
Каракчиева Т.А. – ведущий специалист – бухгалтер администрации МО «Сафроновское».
2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на   официальном   сайте   Администрации  МО  «Сафроновское» safronovskoe-adm.ru, опубликовать в периодическом  печатном издании «Вестник» муниципальных правовых актов муниципального образования «Сафроновское».

Глава МО «Сафроновское»                                                          И.Е. Чукичева

ÀÐÕÀÍÃÅËÜÑÊÎÉ  ÎÁËÀÑÒÈ

ËÅÍÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß  ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ

ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß «ÑÀÔÐÎÍÎÂÑÊÎÅ»

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å Í È Å

îò

24

íîÿáðÿ

2020 ãîäà  ¹

79

ñ. ßðåíñê

Î

âíåñåíèè èçìåíåíèÿ â ñîñòàâ êîìèññèè ïî ïðèâàòèçàöèè

ìóíèöèïàëüíîãî èìóùåñòâà, íàõîäÿùåãîñÿ â ñîáñòâåííîñòè ÌÎ

«Ñàôðîíîâñêîå»

Ðóêîâîäñòâóÿñü Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 21.12.2001 ¹178

-

ÔÇ «Î

ïðèâàòèçàöèè ãîñóäàðñòâåííîãî è ìóíèöèïàëüíîãî èìóùåñòâà», Óñòàâîì

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Ñàôðîíîâñêîå»

àäìèíèñòðàöèÿ

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «

Ñàôðîíîâñêîå

»

ïîñòàíîâëÿåò

:

1.

Внести изменения в состав комиссии по приватизации муниципального

имущества, находящегося в собственности МО «Сафроновское»,

утвержденной

постановлением администрации муниципального образования

«Сафроновское» от 22.07.2016 №52 «Об утверждении состава и Положения о

комиссии по приватизации муниципального имущества, находящегося в

собственности МО «Сафроновское» и утвердить в следующем составе

:

Председатель комиссии:

×óêè÷åâà È.Å.

–

ãëàâà ÌÎ «Ñàôðîíîâñêîå»

Ñåêðåòàðü êîìèññèè:

Íèêèòèíà Ò.Â.

–

çàìåñòèòåëü Ãëàâû ÌÎ «Ñàôðîíîâñêîå»

×ëåíû êîìèññèè:

Àãååâà Ä.Ë.

–

ïîìîùíèê Ãëàâû ÌÎ «Ñàôðîíîâñêîå» ïî ýêîíîìè÷åñêîé

ïîëèòèêå, áþäæåòíîìó è ôèíàíñîâîìó

ïëàíèðîâàíèþ

-

ãëàâíûé áóõãàëòåð

àäìèíèñòðàöèè ÌÎ «Ñàôðîíîâñêîå»

Ãëàäûøåâà Å.Â.

-

ãëàâíûé ñïåöèàëèñò ïî áëàãîóñòðîéñòâó

àäìèíèñòðàöèè ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Ñàôðîíîâñêîå»

Êàðàê÷èåâà Ò.À.

–

âåäóùèé ñïåöèàëèñò

–

áóõãàëòåð àäìèíèñòðàöèè ÌÎ

«Ñàôðîíîâñêîå

».

2

. Ðàçìåñòèòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå â ñåòè Èíòåðíåò íà

îôèöèàëüíîì   ñàéòå   Àäìèíèñòðàöèè  ÌÎ  «Ñàôðîíîâñêîå»

safronovskoe

-

adm

.

ru

, îïóáëèêîâàòü â ïåðèîäè÷åñêîì  ïå÷àòíîì èçäàíèè «Âåñòíèê»

ìóíèöèïàëüíûõ ïðàâîâûõ àêòîâ ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

«Ñàô

ðîíîâñêîå».

Ã

ëàâà

ÌÎ

«

Ñàôðîíîâñêîå

»

È.Å.

×óêè÷åâà